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Łóżko drewniane Cezar z rzeźbą
200/200 cm dębowa sypialnia

Cena 3 899,00 zł

Numer katalogowy 99188623

Kod producenta loze-cezar-rzezba-3

Opis produktu

Łoże rzeźbione Cezar ze stelażem
 

 Zdjęcie przedstawia autentyczny wygląd łóżka. Nie jest ono wizualizacją komputerową

 

Łoże Cezar w królewskim stylu

Piękne, wręcz o królewskim stylu łoże Cezar w wykonane jest z litego drewna dębowego z elementami w fornirze
dębowym. Jest to wersja łóżka Cezar z pięknym rzeźbieniem na wezgłowiu oraz z przodu łóżka.

 

Oryginalność i wytrzymałość

To idealne połączenie klasyki, trwałości z jaką od zawsze kojarzony jest dąb, z eleganckim wykończeniem
wezgłowia, które sprawiają, że łoże sprosta nawet najbardziej wygórowanym oczekiwaniom klientów.Do każdego łóżka
dołączony jest stelaż wykonany z drewnianych listew . W łóżkach każdej szerokości montowana jest dodatkowa listwa
środkowa z podpierającą ją nóżką, dzięki czemu chroni go przed załamaniem.

 

Na zamówienie dostępne również inne wymiary pod materac:

140/200 
160/200 
180/200

 

Materac nie jest wliczony w cenę łóżka.
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Łóżko Cezar rzeźba: 210/220 cm
Wymiary pod materac: 200/200 cm

 

Istnieje możliwość zakupu wysokogatunkowego dwustronnego materaca. Zakres oferowanych materacy
znajduję się na stronie:

 

 

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.).

 

 

Oferujemy Państwu możliwość wyboru odpowiedniego koloru wybarwienia łóżka:

 

WYBARWIENIA DREWNA

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM
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Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
stanie magazynowym..

 

WYBARWIENIA DREWNA
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